Dosen : NURMALASARI

Matakuliah : KULIAH KERJA NYATA
SKS 01
Kelas :11.7G.01

Jumlah Mahasiswa : 43

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 401-A6 13 September 2021
02 401-A6 20 September 2021
03 401-A6 27 September 2021

Bahan Kajian

Persiapan KKN

Merancang rencana
Kegiatan KKN

Menentukan mitra,

tempat, tema,

waktu, peserta dan
materi kegiatan

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan 1 mata kuliah
Kuliah Kerja Nyata
penyampaian untuk persiapan
KKN, membentuk kelompok
KKN dan diskusi

Pertemuan 2 memberikan
arahan untuk rencana kegiatan
KKN

Pertemuan 3 menganalisa
permasalahan dan kebutuhan
yang ada dimasyarakat agar
mahasiswa dapat menentukan
mitra, tempat, tema, waktu,
peserta dan materi kegiatan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:22:33
Keluar:
16:41:57

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:33:16
Keluar:
16:40:34

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:22:27
Keluar:
16:27:29



Pertemuan Ruangan Tanggal

04 401-A6 4 Oktober 2021

05 401-A6 11 Oktober 2021
06 401-A6 18 Oktober 2021
07 401-A6 25 Oktober 2021

Bahan Kajian

Pelaksanaan KKN

Kegiatan
pengabdian kepada
masyarakat

Kegiatan
pengabdian kepada
masyarakat

Kegiatan
pengabdian kepada
masyarakat

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan 4 memberikan
arahan untuk pelaksanaan
kegiatan KKN

Pertemuan 5 mahasiswa
melaporkan Kegiatan
pengabdian kepada masyarakat
untuk pelaksanaan KKN

Pertemuan 6 mahasiswa
melaporkan Kegiatan
pengabdian kepada masyarakat
untuk pelaksanaan KKN

Pertemuan 7 mahasiswa
melaporkan Kegiatan
pengabdian kepada masyarakat
untuk pelaksanaan KKN

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:23:37
Keluar:
16:30:09

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:23:57
Keluar:
16:42:50

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:27:24
Keluar:
16:42:51

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:21:54
Keluar:
16:44:27



Pertemuan Ruangan Tanggal

08

09

10

11

12

401-A6

401-A6

401-A6

401-A6

8 November
2021

15 November 2021

22 November 2021

29 November 2021

Bahan Kajian

(UTS)

Himbauan Kegiatan
dilakukan secara
daring untuk tetap

menghindari

penyebaran Covid-

19

Monitoring

Kegiatan KKN

Monitoring

Kegiatan KKN

Publikasi Kegiatan

KKN

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan 9 menghimbau
kegiatan KKN dilakukan secara
daring karena masih di masa
pandemic covid-19

Pertemuan 10 memonitor
pelaksanaan kegiatan KKN

Pertemuan 11 memonitor
pelaksanaan kegiatan KKN

Pertemuan 12 memberikan
arahan untuk publikasi kegiatan
KKN

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:27:27
Keluar:
16:40:45

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:24:38
Keluar:
16:43:52

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:23:22
Keluar:
16:41:00

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal

13

14

15

16

401-A6

401-A6

401-A6

6 Desember 2021

13 Desember 2021

20 Desember 2021

Bahan Kajian

Pembuatan Video
TikTok Kegiatan
KKN

Pembuatan Video
Youtube Kegiatan
KKN

Dokumentasi Foto,
Link Video
TikTok, Link
Video Youtube,
Jadwal Kegiatan
dan Surat
Keterangan
Otoritas

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan 13mengarahkan
mahasiswa untuk pembuatan
video TikTok kegiatan KKN

Pertemuan 14mengarahkan
mahasiswa untuk pembuatan
video Youtube kegiatan KKN

Pertemuan 15 mahasiswa
melaporkan kegiatan KKN
pada link bitly yaitu
mengupload foto, video, jadwal
kegiatan dan surat keterangan
otoritas

Kehadiran

13:31:50
Keluar:
16:44:45

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:22:37
Keluar:
16:41:50

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:22:15
Keluar:
16:38:56

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:22:32
Keluar:
16:47:40



PRESENSI MAHASISWA 11.7G.01

NIM

11210777

11210788

11210799

11210808

11210826

11210830

11210835

11210843

11210851

11210865

11210867

11210876

11210878

11210885

11210888

Nama

Eva Valentina Silalahi
Indra Gunawan
Monica Honay Ng Cuar
Sopian

Muhammad Achirudin
Ryan Adhi Wibowo
Azkiyauddin

Niscaya Lahagu
Nafisatul Jannah
Ranita Gultom

Elvira Felicia

Hernidyah Putri Febriyadi

Claudya Geofina Gendita
Asty Melinda

Siti Fatimah

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
13
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

13



NIM

11210898

11210916

11210931

11210932

11210937

11210943

11210947

11210952

11210956

11210969

11210971

11210978

11210993

11210997

11211001

11211005

Nama

Emi Suryani

Argo Bawono

Rheza Andika Firmansyah
Delis Octaviany

Tomi Candra

Mohamad Fajar Noer Aziz
Joko Pramono

Antonius Yudha Komentas
Rachma Dien

Juarnin Ekasari Gulo

Lora Agustina

Mawar Sari

Tita Oktaviani

Gabriela Siagian

Nanda Maya Maghfiroh

Bayu Raga Sukmana

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
14
12
12
13
13
14
14
13
14
14
14
14
14
14
0

14



NIM

11211011

11211016

11211017

11211021

11211034

11211039

11211043

11211172

11211227

11212273

11212274

11212317

Nama

Guntur Mutakin
Adam Surya Des
Dini Kurniati
Sutarmi

Ade Chandra

Rizka Rahmatika
Gagah Wellu Perwira
Khoirunnisa
Feronikoes Gulo
Erna Daniel

Fikri Aulian Haikal Kusworo

Danu Risananto

PENILAIAN 11.7G.01

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
14
13
14
14
14
14
0
14
14
0
14

14



NIM

11210777

11210788

11210799

11210808

11210826

11210830

11210835

11210843

11210851

11210865

11210867

11210876

11210878

11210885

11210888

11210898

NAMA

Eva Valentina Silalahi
Indra Gunawan
Monica Honay Ng Cuar
Sopian

Muhammad Achirudin
Ryan Adhi Wibowo
Azkiyauddin

Niscaya Lahagu
Nafisatul Jannah
Ranita Gultom

Elvira Felicia

Hernidyah Putri Febriyadi

Claudya Geofina Gendita
Asty Melinda
Siti Fatimah

Emi Suryani

Presensi
97
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
97

100

TUGAS

UTS

UAS

GRADE
AKHIR

> >» » » » » » » » » > » > > >



NIM

11210916

11210931

11210932

11210937

11210943

11210947

11210952

11210956

11210969

11210971

11210978

11210993

11210997

11211001

11211005

11211011

NAMA

Argo Bawono

Rheza Andika Firmansyah
Delis Octaviany

Tomi Candra

Mohamad Fajar Noer Aziz
Joko Pramono

Antonius Yudha Komentas
Rachma Dien

Juarnin Ekasari Gulo

Lora Agustina

Mawar Sari

Tita Oktaviani

Gabriela Siagian

Nanda Maya Maghfiroh
Bayu Raga Sukmana

Guntur Mutakin

Presensi
95
95
97
97
100
100
97
100
100
100
100
100

100

100

100

TUGAS

UTS

UAS

GRADE
AKHIR

> » >» » » » » » » > > >
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NIM

11211016

11211017

11211021

11211034

11211039

11211043

11211172

11211227

11212273

11212274

11212317

NAMA

Adam Surya Des
Dini Kurniati
Sutarmi

Ade Chandra

Rizka Rahmatika
Gagah Wellu Perwira
Khoirunnisa
Feronikoes Gulo
Erna Daniel

Fikri Aulian Haikal Kusworo

Danu Risananto

Presensi
95

100

100

100

100

100

100

100

100

TUGAS

UTS

UAS

GRADE
AKHIR
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